REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
REKTORATI

Nr. % 81 Prot Durrés, me: /8. 11 2025

VENDIM

Nr._ D0 ,dats 8 |7 2025
PER

“CAKTIMIN E DATAVE 22,23 dhe 24 DHJETOR 2025, DITE PUSHIMI PiiR
PROCESIN MESIMOR NI UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES?”

NE mbéshtetje tes ligjiit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté ne Republikén e Shqipérise”, t& ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999
“Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”, t&
Statutit dhe t& Rregullores s& UAMD-s, t& Kalendarit Akademik pér vitin 2025-2026 miratuar
me vendim t& Senatit Akademik Nr. 98, dat& 18.09.2025, si dhe referuar kérkesés s K&shillit
Studentor administruar me Nr. 2975 Prot., daté 18. 12.2025, Rektorati,

VENDOSI:

1. T& shpallé dit¢ pushimi datat 22, 23 dhe 24 Dhjetor 2025 pér procesin mésimor né
Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés.
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Kéto data t& z&vendésohen deri ng pérfundim t& semestrit t& paré€ t€ vitit akademik
2025-2026;
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Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:

Zv. Rektorst

Administratori

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit
Drejtoria e Kurrikulés, Cilésisé dhe Statistikave
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. Ky vendim hyn ng fuqi menjghers.
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